

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania pn.: Poprawa efektywności energetycznej budynku Szkoły Podstawowej w Pogorzeli (SP.252.1.2022)

Działając zgodnie z art. 284 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że w toku przedmiotowego postępowania do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie/zmianę treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), o wskazanej niżej treści:

Pytanie 1

Dot. zestawienia stolarki okiennej - rys 4:

1. Zgodnie z rysunkiem elewacji - rys 2 okien o symbolu 2 jest w rzeczywistości 128 szt. wg zestawienia jest 75. Prosimy o informację ile okien o symbolu 2 ma zostać zamontowanych
2. Prosimy o korektę tabeli z zestawienia stolarki okiennej. Piętro II pomyłono z piętrem I
3. Zgodnie z rysunkiem elewacji - rys 2 okien o symbolu 5 jest w 24 szt. Brak wykazu okien o symbolu 5 w zestawieniu. Czy w/w okna są w zakresie robót? Jeżeli tak to prosimy o korektę zestawienia stolarki okiennej i przedmiaru robót.

Odpowiedź 1

Zgodnie z wyjaśnieniami treści SWZ z dnia 13.04.2022 r.

Pytanie 2

Brak w zestawieniu stolarki drzwi o symbolu 8. Czy w/w drzwi są w zakresie przedmiotu zamówienia. Jeżeli tak to prosimy o korektę zestawienia stolarki okiennej i przedmiaru robót.

Odpowiedź 2

Zgodnie z wyjaśnieniami treści SWZ z dnia 13.04.2022 r.

Pytanie 3

Brak w zestawieniu stolarki okien o symbolu 10. Czy w/w stolarka okienna jest w zakresie przedmiotu zamówienia? Jeżeli tak to prosimy o korektę zestawienia stolarki okiennej i przedmiaru robót.

Odpowiedź 3

Zgodnie z wyjaśnieniami treści SWZ z dnia 13.04.2022 r.

Pytanie 4

Dotyczy wymiany opraw. W załączanej dokumentacji brak jest informacji dot. specyfikacji, ilości zaprojektowanych lamp. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej.

Odpowiedź 2

Zamawiający przekazuje w załączeniu rzuty kondygnacji Szkoły Podstawowej z naniesionym zestawieniem istniejących opraw (rysunki: Pogorzela SP parter_oprawy, Pogorzela SP 1 piętro_oprawy, Pogorzela SP 2 piętro_oprawy).

Pytanie 3

W związku z powyższymi brakami w dokumentacji oraz brakiem dokumentacji elektrycznej na wymianę opraw prosimy o wydłużenie terminu składania ofert proporcjonalnie do czasu w jakim dokumentacja ta powinna być udostępniona dla przedmiotowego zamówienia.

Odpowiedź 3

Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 25.04.2022 r. do godziny 12:00.

Pytanie 4

Dotyczy odpowiedzi z 13.04.2022 W związku z tym, że postępowanie prowadzone jest w formule "buduj", prosimy o udostępnienie dokumentacji na wykonanie nowego oświetlenia pomieszczeń szkoły. Udzielenie odpowiedzi że lampy mają być 1;1 nie jest wystarczającym opisem przedmiotu zamówienia, które nakłada na Zamawiającego ustawa pzp. Przedmiot zamówienia musi zostać opisany w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń, uwzględniając wszystkie wymagania i okoliczności mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty. Podane parametry w odpowiedzi nr 1 nie zawierają ani parametrów technicznych opraw ani ich ilości. W związku z powyższym wnioskujemy o załączenie dokumentacji elektrycznej dotyczącej wymiany opraw oświetleniowych z wyszczególnieniem minimalnych parametrów dla każdej oprawy oświetleniowej, które należy ująć w kosztorysie ofertowym jak dostawa opraw oświetleniowych - komplet 1.

Odpowiedź 4

Zamawiający nie posiada dokumentacji projektowej na wymianę źródła światła, wobec czego przekazuje rzuty kondygnacji Szkoły Podstawowej z naniesionym zestawieniem istniejących opraw (rysunki: Pogorzela SP parter_oprawy, Pogorzela SP 1 piętro_oprawy, Pogorzela SP 2 piętro_oprawy).

Pytanie 5

Z uwagi na konieczność uzyskania wycen od dostawców i producentów kluczowych materiałów oraz obszerny zakres robót prosimy o wydłużenie terminu składania ofert. Ponadto obecnie trwający konflikt wojenny na Ukrainie powoduje, iż wyceny spływają ze znacznym

opóźnieniem. Dodatkowo okres świąteczny utrudnił pozyskanie ofert z uwagi na liczne urlopy u dostawców i podwykonawców. Mając na uwadze chęć złożenia rzetelnej oferty prosimy o wydłużenie terminu składania ofert o kilka dni.

Odpowiedź 5

Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 25.04.2022 r. do godziny 12:00.

Mając na uwadze powyższe, Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów SWZ w ten sposób, że:

1. w rozdziale XVI „TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ” w ust. 1:

jest:

1. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia **20.05.2022 r.**, tj. przez okres 30 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

winno być:

1. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia **24.05.2022 r.**, tj. przez okres 30 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

2. w rozdziale XVII „SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT” w ust. 2 i 3:

jest:

2. Ofertę należy złożyć w terminie do dnia **21.04.2022 r. do godziny 12:00.**

3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **21.04.2022 r. o godzinie 12:30.**

winno być:

2. Ofertę należy złożyć w terminie do dnia **25.04.2022 r. do godziny 12:00.**

3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **25.04.2022 r. o godzinie 12:30.**